DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO NAS ESCOLAS
PÚBLICAS MILITARIZADAS NO BRASIL: O SENTIDO DA ADMINISTRAÇÃO DA
EDUCAÇÃO de autoria de MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DOS SANTOS , foi publicado nos
VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88344

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88344